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EXP. NO. CM-2024-032

 FECHA: 20/03/2024

NRD: N/T
FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

CARTA DE 
COMPROMISO 

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

LB EVENTOS SOCIALES, SRL (A) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANFRA FOOD & CATERING, SRL (B) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERV.

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE ALIMENTOS EJECUTIVOS (ALMUERZOS O CENA)
*TIPOS DE PLATOS: TRADICIONAL, VEGANO O BAJO EN CALORIA, SEGÚN NUMERAL 4 DE LAS 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
*ESTACIÓN LÍQUIDA: CAFÉ, TÉ, LECHE ENTERA, CHOCOLATE, LECHE VEGETAL Y DOS OPCIONES 
DE JUGO NATURAL

RD$1,271,186.44 RD$1,271,186.44

MARCA: N/A
ENTREGA: A REQUERIMIENTO 
PREVIA COORDINACIÓN
GARANTÍA: 05 DÍAS
CUMPLE: SI

RD$1,271,186.44 RD$1,271,186.44

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

CRÉDITO 30 DÍAS

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
PÁGINA WEB: 

15/03/2024

TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO DE LA GERENCIA DE PROTOCOLO 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO DE 30 DÍAS
GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

OFERTA EVALUADA POR LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS

RD$1,271,186.44

RD$228,813.56

RD$1,500,000.00

OFERENTE NO SACÓ LA PUNTUACIÓN MÍNIMA PARA SER HABILITADO 

MARCA: N/A
ENTREGA: A REQUERIMIENTO PREVIA COORDINACIÓN
GARANTÍA: NO OFRECE
CUMPLE: NO

RD$1,271,186.44

RD$228,813.56

RD$1,500,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

DESCRIPCIÓN

SANFRA FOOD & CATERING, SRL (B)

OBSERVACIÓN

PROVEEDORDETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD

LB EVENTOS SOCIALES, SRL (A)

CGCAP-0205 D/F 21/02/2024

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS P / SOCIALIZAR LA ESTRATEGIA INSTITUCIONAL CON JUECES Y COMUNIDAD JURÍDICA.

EMPRESA INVITADA: 
SEIS (06)

OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN 
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